
ZARZĄDZENIE NR 523/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 8 sierpnia 2018r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2018 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017r., poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2018 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   37.589.640,12 zł 

      wykonanie               19.767.624,84 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    33.733.766,95 zł 

wykonanie   19.009.971,34 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  3.855.873,17 zł 

  wykonanie                    757.653,50 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    48.567.822,12 zł 

wykonanie   17.350.350,98 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    33.194.412,95 zł 

      wykonanie   16.934.794,91 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan    15.373.409,17 zł 

wykonanie                    415.556,07 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan               -10.978.182,00 zł 

wykonanie                 2.417.273,86 zł 

 

4) Przychody 

plan                11.469.312,00 zł 

wykonanie                      5.890.357,08 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  491.130,00 zł 

wykonanie                           391.130,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


